

DLCS ApS
Egå Møllevej 5, 8250 Egå

CVR-nr. 38 21 21 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Marccho Storm Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLCS ApS Egå Møllevvej 5 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 21 21 84
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Marccho Storm Simonsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	DLCS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af vinduespolering og afrensning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 198.252 kr. mod 573.119 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.217.802	4.133.614
1 Personaleomkostninger	-2.848.079	-3.236.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.114	-155.763
Resultat før finansielle poster	275.609	741.200
Øvrige finansielle omkostninger	-12.073	-6.378
Resultat før skat	263.536	734.822
Skat af årets resultat	-65.284	-161.703
Årets resultat	198.252	573.119
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	198.252	691.418
Disponeret fra overført resultat	0	-118.299
Disponeret i alt	198.252	573.119

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.042	240.155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.042</u>	<u>240.155</u>
Deposita	48.496	11.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.496</u>	<u>11.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.538</u>	<u>251.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.800	537.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	691.418
Udskudte skatteaktiver	30.239	30.324
Andre tilgodehavender	0	1.853
Tilgodehavender i alt	<u>443.039</u>	<u>1.261.350</u>
Likvide beholdninger	1.341.236	1.030.860
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.784.275</u>	<u>2.292.210</u>
Aktiver i alt	<u>1.978.813</u>	<u>2.544.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	1.188.654	1.188.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	198.252	691.418
Egenkapital i alt	1.437.906	1.931.072
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.792	42.414
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.882	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.074	41.289
Selskabsskat	60.060	168.251
Anden gæld	322.099	360.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.907	612.939
Gældsforpligtelser i alt	540.907	612.939
Passiver i alt	1.978.813	2.544.011

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	1.306.953	512.031	1.869.984
Udloddet udbytte	0	0	-512.031	-512.031
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-118.299</u>	<u>691.418</u>	<u>573.119</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	1.188.654	691.418	1.931.072
Udloddet udbytte	0	0	-691.418	-691.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>198.252</u>	<u>198.252</u>
	<u>51.000</u>	<u>1.188.654</u>	<u>198.252</u>	<u>1.437.906</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.665.902	3.085.413
Pensioner	160.306	128.328
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.871</u>	<u>22.910</u>
	<u>2.848.079</u>	<u>3.236.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marccho Storm Simonsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-556696810246

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-03-24 09:37:58Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-24 10:08:33Z

NEM ID 

Marccho Storm Simonsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-556696810246

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-03-26 09:46:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A04H4-W23X8-2YHP6-1Z38O-Q587V-WEG5D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>